2022年 ４月 15日

各  位

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社

代 表 者 名
代表取締役
社長執行役員

芝 宮  孝 司

（コード番号：6616 東証プライム市場）

問 合 せ 先
執行役員
経営企画室 室長

前 川   貴

（ＴＥＬ.03-6222-2875）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、取締役会において、取締役の異動について下記のとおり内定いたしましたので、お知らせ

いたします。なお、本件は、2022 年６月に開催予定の第 27 回定時株主総会及び取締役会の決議を経

て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2022年６月定時株主総会日付異動予定）

（１） 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

櫻井 茂樹

（新任）

取締役 執行役員

管理本部 本部長
－

日笠 基

（退任）
顧問

取締役 執行役員

管理本部 本部長

廣瀬 由美

（新任）

社外取締役

監査等委員
－

清水 満昭

（退任）
退任

社外取締役

監査等委員

（２）新任取締役候補者の略歴

ふ り が な

氏  名

（生年月日）

略歴

さくらい しげき

櫻井 茂樹

 (1961年 12月 20日)

1984年４月

2017年３月

2017年３月

2022年３月

株式会社中国銀行 入行

同行 退職

大倉工業株式会社 社外取締役（常勤監査等委員）

同社 退任

ひろせ  ゆみ

廣瀬 由美

 (1960年 11 月７日)

1979年４月

2021年７月

2021年８月

東京国税局 入局

同局 退職

税理士登録

廣瀬由美税理士事務所 開所（現職）

以上